
2020年 4月 6日 

各位 

 

銀座 deフットサル事務局 

 

新型コロナウイルス感染症対応について 

 

拝啓 

春陽の候、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症に関しましては、報道等により既にご承知のことと存じ

ます。 つきましては、行政機関による感染拡大防止に向けた取り組みの趣旨を踏まえ、当

施設では下記の通り対応させていただきますので、ご了承を賜りますと共に、ご理解の程、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 国内感染状況および地域状況等を鑑み、当施設従業員はマスク着用にて業務を行わせて

いただく場合がございます。 

2. お客様におかれましては、発熱・咳・倦怠感等の体調異変が認められる場合、ご来場を

お控え下さい。 

3. ご来場時ならびにご利用終了後には、手洗いうがいの徹底にご協力願います。 

4. 当施設の所在行政機関より、強制力を伴う営業自粛等の要請および指導があった場合、

当施設では「臨時休業」の措置をとらせていただく場合がございます。 

5. お客様ご自身またはチームメンバーの方が当施設の利用を懸念される場合、体調不良等

による人数減少によりご利用を取り止める可能性がある場合には、ご予約をご遠慮願い

ます。 

6. その他、キャンセル対応につきましては、施設までご連絡願います。 

以上 

 


